

## SZERZŐDÉS ODAÍTÉLÉSÉRŐL SZÓLÓ HIRDETMÉNY

**1. a) Az Ajánlatkérő neve, címe, telefon- és telefaxszámai (e-mail):**

Honvédelmi Minisztérium  
Védelemgazdasági Hivatal  
1135 Budapest, Lehel u. 35-37.  
Telefon: (06-1) 433-8015  
Telefax: (06-1) 433-8007  
E-mail: beszerzes@hm.gov.hu

**b) A választott eljárás:**

A 2016. évi XXX törvény (Vbt.) III. rész 71. § alapján nemzeti tárgyalásos eljárás.

**c) Hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos eljárás esetén indoklás: --**

**d) A beszerzés tárgya és mennyisége (CPV kódokkal):**

**Tárgya:** „Multifunkciós célfelderítő eszköz beszerzése (JTAC)” (CPV kód: 33120000-7)

**Mennyisége:**

Fsz.	Megnevezés	Mennyiség	Mennyiségi eltérés
1.	Safran Vectronix Mosquito TI Multifunkciós célfelderítő, vagy azzal egyenértékű célfelderítő eszköz	1 klt.	+1 klt.
Opciók tételek			
2.	Objektív védősapka	2 db	-
3.	Szemkagyló	2 db	-
4.	Csuklópánt	2 db	-
5.	USB adatkábel	2 db	-
6.	Hordtáska	2 db	-
7.	123A elem	40 db	-

**e) Eredményes volt-e az eljárás: Igen.**

**f) \*Eredménytelen eljárás esetén az eredménytelenség indoka: ---**

**g) Írásbeli összegezés megküldésnek az időpontja: 2018.11.28.**

**h) Az ajánlatok elbírálásának szempontja:**

Az ajánlatok elbírálása a Vbt. 61 § (2) a) pontja alapján a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás elve szerint.

**i) A beérkezett ajánlatok száma: 2 db**

**2. a) A nyertes ajánlattevő neve és címe:**

**Ajánlattevő neve:** Defcon Systems Ipari és Kereskedelmi Kft.  
**Címe (székhelye):** 1112 Budapest, Rétkerülő út 20.

**b) A kifizetésre kerülő ár vagy ártartomány (minimum/maximum):**

<b>Fsz.</b>	<b>Megnevezés</b>	<b>Gyártó és típus megjelölése</b>	<b>Me</b>	<b>Nettó egységár (HUF/készlet) (HUF/db)</b>	<b>Nettó összár (HUF/készlet) (HUF/db)</b>
1.	Safran Vectronix Moskito TI multifunkciós célfelderítő készlet	Safran Vectronix Moscito TI	1 klt.	11 420 400,-	11 420 400,-
2.	objektív védősapka	Safran Vectronix 913092	2 db	19 700,-	39 400,-
3.	szemkagyló	Safran Vectronix Push eye cap 911445	2 db	26 000,-	52 000,-
4.	csuklópánt	Safran Vectronix 913089	2 db	18 400,-	36 800,-
5.	USB adatkábel	Safran Vectronix SEV 124 911461	2 db	97 000,-	194 000,-
6.	hordtáska	Safran Vectronix 912064	2 db	73 700,-	147 400,-
7.	123A elem	Duracell Long lasting	40 db	950,-	38 000,-
Nettó összesen ár:					11 928 000,-

**c) Az ajánlatok elbírálásakor figyelembe vett legalacsonyabb és legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:**

Legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:

<b>Fsz.</b>	<b>Megnevezés</b>	<b>Gyártó és típus megjelölése</b>	<b>Me</b>	<b>Nettó egységár (HUF/készlet) (HUF/db)</b>	<b>Nettó összár (HUF/készlet) (HUF/db)</b>
1.	Safran Vectronix Moskito TI multifunkciós célfelderítő készlet	Safran Vectronix Moscito TI	1 klt.	11 420 400,-	11 420 400,-
2.	objektív védősapka	Safran Vectronix 913092	2 db	19 700,-	39 400,-
3.	szemkagyló	Safran Vectronix Push eye cap 911445	2 db	26 000,-	52 000,-
4.	csuklópánt	Safran Vectronix 913089	2 db	18 400,-	36 800,-
5.	USB adatkábel	Safran Vectronix SEV 124 911461	2 db	97 000,-	194 000,-
6.	hordtáska	Safran Vectronix 912064	2 db	73 700,-	147 400,-
7.	123A elem	Duracell Long lasting	40 db	950,-	38 000,-
Nettó összesen ár:					11 928 000,-

A Defcon Systems Ipari és Kereskedelmi Kft. nyújtotta be a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot.

Legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:

Fsz.	Megnevezés	Gyártó és típus megjelölése	Me	Nettó egységár (HUF/készlet) (HUF/db)	Nettó összár (HUF/készlet) (HUF/db)
1.	Safran Vectronix Mosquito TI multifunkciós célfelderítő eszköz készlet, vagy azzal egyenértékű elektrooptikai eszköz készlet (mely tartalmazza a Műszaki leírás 2. pontja szerinti tételeket)	Safran Vectronix Moscito TI	1 klt.	11 509 200,-	11 509 200,-
2.	objektív védősapka	Safran Vectronix 913092	2 db	18 700,-	37 400,-
3.	szemkagyló	Safran Vectronix Push eye cap911445	2 db	24 700,-	49 400,-
4.	csuklópánt	Safran Vectronix 913089	2 db	17 500,-	35 000,-
5.	USB adatkábel	Safran Vectronix SEV124 911461	2 db	92 500,-	185 000,-
6.	hordtáska	Safran Vectronix 912064	2 db	70 000,-	140 000,-
7.	123A elem	Panasonic CR123A	40 db	1 100,-	44 000,-
Nettó összesen ár:					12 000 000,-

A **HM Arzenál Elektromechanikai Zrt.** nyújtotta be a legmagasabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot.

**d) Az eljárást megindító felhívás feladásának vagy megküldésének időpontja:** 2018.07.12.

**3. \*A beszerzés azon része, melyre a nyertes harmadik személlyel szerződést köt, valamint annak értéke: -**

**4. \*Egyéb információk:**

A szerződéskötés időpontja: 2018. december 19.

Budapest, 2018. 12. 21.

**Fodor Péter dandártábornok**  
főigazgató



Készült: 1 példányban  
Egy példány: 2 lap / 3 oldal  
Ügyintéző (tel.): Homor Tamás ka. (26-192)  
Kapják: 1. sz. pld.: Irratár

2018. 12. 4. 